2021 年６月 25 日

各      位
 上 場 会 社 名 麻生フオームクリート株式会社

 代 表 者 代表取締役社長 花岡 浩一

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号   １７３０）

 問合わせ先責任者 取締役人事総務部長 井上 喜博

 （TEL．０４４－ ４２２－２０６１）

人事異動及び組織変更のお知らせ

 2021 年７月１付にて、下記のとおり人事異動及び組織変更を行なうことになりましたので、お知らせい

たします。

記

１. 役員人事（2021 年７月１日付）

新役名及び職名 氏 名 旧役名及び職名

常務取締役 東京支店・大阪支店・

福岡支店・事業推進部担当
長谷川 隆敏

取締役 東京支店・大阪支店・福

岡支店・事業推進部担当

２. 組織変更（2021 年７月１日付）

    内部監査機能の強化をはかるため、専門部署として内部監査室を新設。

以  上